
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego. 
 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Panu Łukaszowi Osmanowi  – Zastępcy Wójta Gminy Gizałki wykonywanie 

zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego czynności w postępowaniach o udzielenie 

zamówień publicznych prowadzonych przez Zamawiającego Gminę Gizałki, w szczególności: 

1) powołanie komisji przetargowej i dokonywanie zmian w jej składzie, 

2) zatwierdzenie ustalonej wartości zamówienia, 

3) zatwierdzenie kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, 

4) zatwierdzenie wyboru trybu udzielenia zamówienia, 

5) zatwierdzenie analizy potrzeb i wymagań, 

6) zatwierdzenie Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmian jej treści, 

7) wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

8) zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, 

9) udział w negocjacjach w trybie zamówienia z wolnej ręki, 

10) zatwierdzenie wynegocjowanych warunków umowy w trybie zamówienia z wolnej ręki, 

11) przekazanie informacji z otwarcia ofert, 

12) przedłużenie terminu związania ofertą, 

13) wykluczenie wykonawcy, 

14) odrzucenie oferty, 

15) wybór najkorzystniejszej oferty, 

16) unieważnienie postępowania, 

17) unieważnienie czynności w postępowaniu, 

18) odpowiedź na odwołanie, 

19) zatwierdzenie protokołu postępowania, 

20) zatwierdzenie raportu z realizacji zamówienia. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje w czasie nieobecności lub niemożności pełnienia 

obowiązków przez kierownika zamawiającego - Wójta Gminy Gizałki.  

 

§ 3. Niniejsze powierzenie wykonywania czynności, o których mowa w § 1 nie upoważnia do 

udzielania dalszych pełnomocnictw, wygasa z chwilą ustania stosunku pracy Pana Łukasza 

Osmana, a ponadto może być odwołane w każdym czasie lub zmienione. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

Robert Łoza 

 


